ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE MINAS DO LEÃO

Secretaria  de Administração

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 031/2015.
Em, 18 de junho de 2015.

SILVIA MARIA LASEK NUNES, Prefeita Municipal de Minas do Leão, no

uso de suas atribuições legais,

C O N V O C A:

As candidatas titulares, selecionadas para fazerem parte do atual grupo do

Projeto “Novo Horizonte”, bem como suplentes que queiram fazer parte de futuros grupos:

TITULARES:

1. ANA CLARA VARGAS RODRIGUES (RG: 1098415191/SJS) E (CPF: 015.069.180-77);

2. ANA ELUZA RODRIGUES PEDROSO (RG: 6066891349/SSP) E (CPF: 740.692.250-72);

3. DORACI RODRIGUES (RG: 9099606858/SSP) E (CPF: 012.426.180-90);

4. JANETE DE MARINS ABREU (RG: 8116040174/SSP) E (CPF: 032.053.850-80);

5. LORENI FREITAS (RG: 9111505542/SSP) E (CPF: 018.546.050-03);

6. MARIANA ROZA DE ABREU (RG: 6117301793/SSP) E (CPF: 032.852.810-22);

SUPLENTES:

1. DEJANIRA NAPAR DE SOUZA (RG: 9105707252/SJS) E (CPF: 021.240.030-46);

2. ELIANE DE ASSIS TOMAZ (RG: 2096833451/SJS) E (CPF: 020.203.590-57);

3. JANICE DOS SANTOS MACHADO (RG: 2056436286/SSP) E (CPF: 656.593.680-34);

4. JUVINA DA SILVA PINTO (RG: 6036085717/SSP) E (CPF: 010.665.500-00);

5. LUMA MACHADO DUZAC (RG: 7106239721/SJS) E (CPF: 040.451.930-06);

As titulares deverão comparecer na Secretaria Municipal do Trabalho,

Cidadania e Assistência Social de Minas do Leão, no dia 22 de junho de 2015, (segunda-

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE MINAS DO LEÃO

Secretaria  de Administração

2

feira), às 13 horas, com os seguintes documentos: RG (Identidade), CPF e Comprovante

de Residência atualizado.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL.
                   Em, 18 de junho de 2015.

        SILVIA MARIA LASEK NUNES
             Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Em, 18 de junho de 2015.

VILMAR DOS SANTOS OLIVEIRA
Secretário Municipal de Assistência Social